
         dodatek č. 1 ke smlouvě č. KJJ 2484 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o přepravě osob a hudebních nástrojů autobusovou 

dopravou 

 

 

Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka 

Roškotova 4/1692, 140 00 Praha 4 – Braník 

IČ: 63834286 

DIČ: nejsme plátci DPH 

Zastoupená ředitelem školy MgA. Eduardem Klezlou 

(dále jen objednatel) 

a 

BUSFRAPE – Milan Peterka 

Nad Vršovskou horou 88/4, 101 00 Praha 10 

IČO: 12068144, DIČ: CZ6404141040 

 (dále jen dopravce) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 v souladu s odst. 1., bodu V. Smlouvy o 

přepravě osob a hudebních nástrojů autobusovou dopravou. Změna smlouvy se týká termínu 

předpokládaného návratu do Prahy z Litvy z původního dne 11. 9. 2017 na nový termín návratu dne 10. 9. 

2017 do 12:00 hodin. Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 31. 8. 2017 

 

 

 

 

 _______________       ______________ 

  podpis objednatele       podpis dopravce 


